

Scandinavian Souvenirs ApS

Fabriksparken 24, 2600 Glostrup
CVR-nr. 37 54 79 48

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Jan Bagge Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Souvenirs ApS Fabriksparken 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 54 79 48 Stiftet: 18. marts 2016 Kommune: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bagge Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank Fændediget 1 A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for detail- og grossistledet, herunder import samt anden handel i øvrigt og aktiviteter der er forenelige med disse formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 9.424.324 mod DKK 6.469.109 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 25.621.965.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		12.535.106	8.928.106
Personaleomkostninger	1	-462.084	-442.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.744	-116.744
Driftsresultat		11.956.278	8.369.124
Andre finansielle indtægter	2	676.248	522.579
Øvrige finansielle omkostninger	3	-546.679	-574.135
Resultat før skat		12.085.847	8.317.568
Skat af årets resultat		-2.661.523	-1.848.459
Årets resultat		9.424.324	6.469.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.424.324	6.469.109
I alt		9.424.324	6.469.109

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		125.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver		125.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.952	93.696
Materielle anlægsaktiver		76.952	93.696
Anlægsaktiver		201.952	318.696
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		19.226.495	9.888.944
Forudbetaling for varer		3.228.597	3.578.918
Varebeholdninger		22.455.092	13.467.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.217	590.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		21.044.060	16.072.140
Andre tilgodehavender		246.965	246.972
Periodeafgrænsningsposter		59.299	53.052
Tilgodehavender		22.089.541	16.963.028
Likvide beholdninger		0	446.032
Omsætningsaktiver		44.544.633	30.876.922
<hr/>			
Aktiver		44.746.585	31.195.618
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		25.571.965	16.147.641
Egenkapital		25.621.965	16.197.641
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		22.946	41.603
Hensatte forpligtelser		22.946	41.603
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		637.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.876	192.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.193.945	11.859.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.472	2.517
Selskabsskat		2.680.180	1.847.230
Anden gæld		1.284.428	1.054.224
Kortfristede gældsforpligtelser		19.101.674	14.956.374
Gældsforpligtelser		19.101.674	14.956.374
<hr/>			
Passiver		44.746.585	31.195.618
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	16.147.641	16.197.641
Forslag til resultatdisponering		9.424.324	9.424.324
Egenkapital 31. december 2024	50.000	25.571.965	25.621.965

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	455.838	436.553
Andre omkostninger til social sikring	6.246	5.685
	462.084	442.238

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	676.248	519.020
Finansielle indtægter i øvrigt	0	3.559
	676.248	522.579

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	486.747	467.934
Finansielle omkostninger i øvrigt	59.932	106.201
	546.679	574.135

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.938 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. juli 2028.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for COPENHAGEN SOUVENIR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på tkr. 3.500 i tilgodehavender fra salg, lager og anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør tkr. 23.396 pr. 31. december 2024.
